
Zarządzenie Nr 318/2021

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.
305 ze zm.), zarządzam co następuje :

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem   47 020 654,04 zł

Planowane dochody bieżące   36 410 872,20 zł

Planowane dochody majątkowe 10 609 781,84 zł

Planowane wydatki ogółem   56 875 266,78 zł

Planowane wydatki bieżące   35 160 974,88 zł

Planowane wydatki majątkowe 21 714 291,90 zł

Planowany deficyt   -9.854 612,74 zł

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  318/2021  z  dnia  31  grudnia  2021  roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

I. Przeniesienie wydatków           

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                      901,00 zł
             

 Dokonuje się przeniesień środków w planie finansowym danego działu: 
- Sołectwo Rybnica Leśna – kwota 81,00 zł,
- Sołectwo Nowe Siodło – kwota 500,00 zł,  
- Urząd – kwota 320,00 zł, 
celem zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2021 roku.

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     4.281,00 zł
             

 Dokonuje  się  przeniesienia  planu  finansowego  w  OSP  Mieroszów  i  OSP
Sokołowsko w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych
na zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2021 roku.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                        100.871,00 zł
     

 Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych
dokonuje się przeniesień w planach finansowych n/w jednostek :
- PSP w Mieroszowie - kwota: 83.619,00 zł, 
- PSP w Kowalowej – kwota: 6.152,00 zł,
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie - kwota: 6.620,00 zł,
- ZSP w Sokołowsku – kwota: 4.480,00 zł
celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań do końca 2021roku. 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                            7.228,03 zł
     

 Na  podstawie  wniosków  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesień  w ramach planu finansowego jednostki  celem zabezpieczenia
środków przeznaczonych na wydatki do końca 2021 roku. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                             46.664,51 zł

 Na  podstawie  wniosków  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesień  w  ramach  planu  finansowego  jednostki  celem  zabezpieczenia
środków przeznaczonych na wydatki do końca 2021 roku.



w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                   2.832,00 zł
          

 Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych
dokonuje się przeniesień w planach finansowych  jednostek :
- PSP w Mieroszowie – 1.665,00 zł,  
- PSP w Kowalowej – 1.167,00 zł,
celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań do końca 2021 roku.  

w dziale 855 –Rodzina                                                                                    506,00
zł

 Na  podstawie  wniosków  złożonych  przez  Kierownika  Klubu  Dziecięcego
„ Akademia Misiowa” – kwota 206,00 zł; oraz Dyrektor OPS w Mieroszowie –
kwota 300,00 zł, dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek celem
zabezpieczenia środków na realizację zadań do końca 2021 roku. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               2 412,00
zł

 Dokonuje  się  przeniesień  środków  w  planie  finansowym  danego  działu  w
ramach następujących funduszy Sołeckich: 
- Rybnica Leśna – kwota 74,00 zł,
- Nowe Siodło – kwota 700,00 zł, 
- Łączna – kwota 1.300,00 zł, 
- Sokołowsko – kwota 338,00 zł
celem zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2021 roku.

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1.113,00 zł
     

 Dokonuje  się  przeniesień  środków  finansowych  w  ramach  następujących
Funduszy Sołeckich : 
-  Unisław Śląski  - 13,00 zł,   
- Nowe Siodło – 1.100,00 zł,  
w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań do końca 2021 roku. 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1  do Zarządzenia.    


